[image: C:\Users\nic66\Desktop\信签纸模板\信笺抬头 蓝色.jpg]

关于延长2022年深圳市科技学术活动月启动仪式暨第二届优秀科技学术论文成果遴选活动截止时间的通知
各有关单位或个人：
由于近期国内疫情反弹，申报人和申报单位的推荐工作受到了不同程度的影响，根据相关单位反馈信息，深圳人工智能学会慎重考虑后决定，2022年深圳市科技学术活动月启动仪式暨第二届优秀科技学术论文成果遴选活动申报截止时间延长至2022年11月18日（星期五）24:00（以收到投稿日期为准）。优秀科技学术论文成果将于2022年12月9日（星期五）公示。
特此通知。

 深圳市人工智能学会
2022年10月27日

联系人：周庆，联系方式：139 24612681
image1.png
I AL %S

Shenzhen Association for Artificial Intelllgence